МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

от  28 июня  2017  года                        №  114
	О  финансовой деятельности МБУК «ККСЦ  «САЛЮТ»

1. Заслушав информацию директора МБУК  «ККСЦ «Салют» Ларисы Николаевны Портновой, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о финансовой деятельности МБУК «ККСЦ «САЛЮТ».
2. Решение опубликовать в газете «Выборг».
Глава муниципального образования                                   Г. С. Бабич